Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 80 Viernes, 9 de abril de 2021 Pagina 9766

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2338 Correccion de errores de la Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario
fijo del Servicio Murciano de Salud en la categoria de Diplomado no
Sanitario, opcion Analista de Aplicaciones a los aspirantes que han
resultado seleccionados en las pruebas selectivas convocadas al
amparo de los acuerdos de 10 de diciembre de 2014, 13 de abril
de 2015 y 16 de marzo de 2016 del Consejo de Administracion del
Servicio Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas
de empleo publico del Servicio Murciano de Salud y las plazas que
debian ser provistas por los procedimientos promocion interna
correspondientes a los aiios 2014, 2015 y 2016.

Con fecha 30 de marzo de 2021 se ha publicado en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia la Resolucidn del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud de 17 de marzo de 2021 nombrando personal estatutario fijo del Servicio
Murciano de Salud en la categoria de Diplomado no Sanitario, opcién Analista
de Aplicaciones, a los aspirantes que han resultado seleccionados en la pruebas
selectivas que fueron convocadas por resolucién del mismo érgano directivo de
27 de diciembre de 2017 (BORM numero 300 de 30 de diciembre).

Con posterioridad a dicha publicacién, se ha detectado un error en el
nombre de la persona titular de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud
que la suscribe, constando correctamente la firma electréonica de don Francisco
José Ponce Lorenzo en la citada resolucion, como Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, que establece: “Las Administraciones Publicas
podran, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”

Resuelvo:

Corregir el nombre de la persona titular de la Gerencia del Servicio Murciano
de Salud que suscribe la resolucion de 17 de marzo de 2021 (BORM n.° 73
de 30 de marzo), por la que se nombra personal estatutario fijo del Servicio
Murciano de Salud en la categoria de Diplomado no Sanitario, opcion Analista
de Aplicaciones, a los aspirantes que han resultado seleccionados en la pruebas
selectivas convocadas por Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud de 27 de diciembre de 2017 (BORM numero 300 de 30 de diciembre),
quedando redactado en los siguientes términos:

“"Murcia, 17 de marzo de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo”.

Murcia, 30 de marzo de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-090421-2338 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3514/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se designa a los miembros de la Comisión Técnica de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	3515/2021	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud en la categoría de Diplomado no Sanitario, opción Analista de Aplicaciones 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	3261/2021	Resolución de fecha  24 de marzo de 2021, por la que se anuncia la constitución de la asociación empresarial denominada Asociación de Empresas de Transporte Sanitario de la Región de Murcia en siglas Astrasamur con número de depósito 30100055.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	3262/2021	Anuncio por el que se hace público la declaración de legalidad e inscripción en el Registro de Colegios Profesionales y de Consejos de Colegios de la Región de Murcia, de la modificación del domicilio social del Colegio Profesional de Criminolog
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3221/2021	 Anuncio por el que hace público para general conocimiento la aprobación de 50 Planes de Gestión Forestal Sostenible correspondientes a 88 montes públicos incluidos en el Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Murcia. 
	3222/2021	Anuncio de la Dirección General de Medio Natural por la que se abre periodo de vista y audiencia del expediente de amojonamiento del monte n.º 70 del Catálogo La Fuensanta.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3265/2021	Despido/ceses en general 254/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3252/2021	Despido/ceses en general 690/2020.
	3253/2021	Ejecución de títulos judiciales 25/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	3233/2021	Recurso de suplicación 935/2017.
	3235/2021	Recurso de suplicación 348/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3232/2021	Despido/ceses en general 705/2020.
	3234/2021	Despido objetivo individual 4/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3231/2021	Despido/ceses en general 110/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Yecla
	3034/2021	Familia, guarda, custodia, alimento hijo menor 302/2017.
	De lo Social número Cuarenta y Uno de Madrid
	3044/2021	Procedimiento ordinario 1207/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3256/2021	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto Municipal para el ejercicio 2021.
	Campos del Río
	3078/2021	Bases para la provisión en propiedad de una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Campos del Río mediante oposición libre.
	Las Torres de Cotillas
	3123/2021	Anuncio de nombramiento de funcionarios de carrera.
	Mazarrón
	3474/2021	Lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso de selección de Agentes Policía, Tribunal y fecha de examen.
	Molina de Segura
	3212/2021	Nueva designación de tribunal del proceso selectivo, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico Auxiliar de Inserción Laboral, en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal.
	3446/2021	Información pública de la modificación puntual no estructural número 72 del PGMO.
	Moratalla
	3128/2021	Resolución del proceso de selección y propuesta de nombramiento para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración General (TAG) del Ayuntamiento de Moratalla.
	Murcia
	3391/2021	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del Avance de la Modificación n.º 135 del Plan General Municipal de Ordenación, que afecta al sector ZU-SP-JA7, Jerónimo y Avileses.
	3129/2021	Aprobación definitiva del Mapa Estratégico de Ruido de la aglomeración urbana de Murcia, fase III.
	Ricote
	3087/2021	Delegación de competencias en Concejales y nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	3095/2021	Revocación de nombramiento del segundo Teniente de Alcalde.
	Totana
	3236/2021	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales “Vados permanentes”, “Cotos de caza”, “Parada de vehículos” y “Quioscos en la vía pública” correspondientes al año 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-04-08T13:48:08+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



